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	Листа за проверка на потребни документи за издавање на дозволи за посебен лински превоз
	МТЦ-03-ЗП-06
Верзија: 1

Дата: 01 / 2012
Страна: 1 од 1



Назив на Превозник: _____________________________________________________

Датум бр на предметот: _________________________________

	
	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Доказ за извршена уплата на административна такса за посебен линиски превоз на патници.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Копија од лиценца за вршење на посебен линиски превоз на патници.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	Доказ дека е поседува најмалку две возила за одделни видови превози или да има договор за лизинг (со најмалку осум плус едно седиште).
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	Копија од потврдата за исполнетост на посебните техничко-eксплоатациони услови за моторните возила наменети за вршење на одделни видови на превоз во патниот сообраќај издадена од станиците за технички преглед на моторните возила со точно утврдена класа на возилото.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	5. 
	Договор склучен со правно лице со список на патници кои се превезуваат.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	6. 
	Временски термини на поаѓање и враќање во кои ќе се врши превозот.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Вработени возачи во редовен работен однос.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	8. 
	Извод од лиценцата за возилата во зависност од потребниот број на возила
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	9. 
	Проверил: потпис________________________________________                           

 Датум на извршена проверка:


	10. 
	Писмено известување за докомплетира-ње

 на барањето за издавање на лиценца                    

 МТЦ -03-ЗП-01

Датум :____________________     _________________

бр. на допис: __________​​​​__________   _______________

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 


	

	11. 
	Доставени дополнителни документи

Датум :

бр. на допис _______________

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	12. 
	Одбивање на барањето со решение во случај кога странката нема да постапи согласно писменото известување 

МТЦ -03-ЗП-02

Датум :_________________
бр. на решение: 
________________
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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